Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine à Vigilância Sanitária a colocação de placas e adesivos com os dizeres

“PROIBIDO FUMAR NESTE LOCAL” e “PROIBIDA A VENDA DE BEBIDAS

ALCOÓLICAS A MENORES DE 18 ANOS” em todos os bares e restaurantes de

nossa cidade, conforme determinado pela Legislação Estadual e Federal.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de novembro de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 298/2017

Recebida em 06/11/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/11/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..